En Ia Ciudad de Panama, Capital de Ia Republica y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, a 

los diecinueve ( 1 9) dias del mes de enero del afio dos mil dieciseis (20 1 6), ante mi, NATIVIDAD 

QUIROS AGUILAR, Notario Publico Cuarto del Circuito de Panama, con cedula de identidad personal 

dos-ciento seis-mil setecientos noventa (2-1 06-1 790), comparecio personalmente el licenciado 

NANDER ANTONIO CEDENO MEREL, var6n, mayor de edad, panamefio, Abogado en ejercicio, 

vecino de esta ciudad y portador de Ia cedula de identidad personal numero ocho-trescientos sesenta y 

dos-cuatrocientos setenta y uno (8-362-471 ), actuando en su condicion de Agente Residente de Ia 

sociedad PLANEAMIENTO Y DESARROLLO, S.A. (PLADES), inscrita a Ficha nucve tres cero 

nueve cero (93090), Rollo nueve cero cuatro seis (9046), Imagen dos cinco cero (250), de Ia Seccion de 

Mercantil del Registro Publico, a quien conozco, me presento para su protocolizacion y al efecto

[...]

Queda hecha Ia protocolizaci6n solicitada y se expediran las copias que soliciten los interesados. 

ADVERT! al compareciente que una copia de esta escritura debe registrarse; y leida como le fue Ia 

misma en presencia de los testigos instrumentales, CAROLINA PINZON, con cedula de identidad 

personal numero ocho-doscientos cinco-quinientos treinta y dos (8-205-532) y EDWIN PINZON, con 

cedula de identidad personal numero ocho-doscientos dos-cuatrocientos sesenta (8-202-460), 

panamefios, mayores de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son habiles para el cargo, Ia 

encontr6 conforme, le imparti6 su aprobaci6n y Ia firma para constancia, por ante mi, el Notario que 

doy fe. Esta escritura lleva el numero mil treinta y uno (1031). (Fdos.) NANDER ANTONIO 

CEDENO MEREL --- CAROLINA PINZON ----- EDWIN PINZON ----- NATIVIDAD QUIROS 

AGUILAR, Notario Publico Cuarto del Circuito de Panama.----------------------------------------------------

ACTA DE UNA REUNION EXTRAORDINARIA CELEBRADA POR LA ASAMBLEA